Выписка из Протокола № 17/17

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                     03 ноября   2017 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А., Обсков Р.Ю.,

Приступа В.И., Приступа О.В.

В заседании Правления объявлялся перерыв.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Ким Т.Ю. сообщила, что решением Дисциплинарной комиссии от 12.10.2017г (протокол № 24/17-д ) к Лебедеву

А.И. была применена мера дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза в связи с

несоответствием условиям членства.

Заседание Правления по вопросу об исключении Лебедева А.И. было назначено на 31.10.2017г., по ходатайству

Лебедева А.И. объявлен перерыв до 03.11.2017г.

К настоящему заседанию от Лебедева А.И. поступили документы об устранении выявленных нарушений, а

именно: заключен и представлен договор страхования ответственности арбитражного управляющего,   оплачена

задолженность по членским взносам и взносу в резервный фонд.

Ким Т.Ю. предложила вернуть на повторное рассмотрение Дисциплинарной комиссии  вопрос о применении к

Лебедеву А.И. дисциплинарной меры.

Обсудив поступившее предложение,

Решили:

1.1. Направить на повторное рассмотрение Дисциплинарной комиссии вопрос о применении меры

дисциплинарного воздействия к члену Союза Лебедеву А.И.